
 

          

      У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                         № 1000-11/VIII                     28 липня 2021 року 

                                                                                                                                                          
 

Про внесення змін до рішення Софіївської селищної ради від 28 лютого 
2018 року № 1692-32/VII  

 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», з метою 
забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів  
Софіївської селищної територіальної громади, селищна рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до п.1 рішення Софіївської селищної ради від 28 лютого 
2018 року № 1692-32/VII «Про утворення старостинського округу Софіївської 
селищної ради», виклавши його в новій редакції: 

«1. Утворити на території Софіївської селищної ради Запорізький 
старостинський округ з центром в селі Запорізьке, що складається з сіл 
Запорізьке, Братське та Любимівка Софіївського району».  

          2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 
місцевого самоврядування та адміністративно – територіального устрою. 
 

 

 

  

            Селищний  голова                                                        П.СЕГЕДІЙ 

 


